
UCHWAŁA Nr 282/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Nowym Dworze Mazowieckim do dokonywania w imieniu Powiatu Nowodworskiego 

czynności związanych z realizacją projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 33, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020, poz. 920) w związku z art. 9 ust. 1 pkt. 20 ustawy 

z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1409 z późń. zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Marzennie Boczek - Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim do dokonywania w imieniu Powiatu 

Nowodworskiego czynności związanych z realizacją projektu pn. "Aktywizacja osób w wieku 

30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie nowodworskim (IV)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, 

Oś priorytetowa VIII Rozwój rynku pracy, Działanie 8.1. Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych przez PUP i przeciwdziałanie skutkom epidemii COVID-19. 

§ 2.  Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

a. podpisania wniosku o dofinansowanie projektu, 

b. składania wszelkich oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem, 

c. podpisania oraz aneksowania umowy dotyczącej realizacji projektu, 

d. składania oświadczeń woli w związku z realizacją projektu, 

e. innych decyzji wiążących dotyczących projektu. 

§ 3. Pełnomocnictwo obowiązuje w okresie realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


